senza naturale et legittima sucessione che la sudetta madonna Francesca non s’intenda in 

modo alcuno essersi pregiudicata di ragione attione et facoltà che havesse hauta o havesse 

| fol. 687r | potuta havere nelli beni paterni materni aviti et fraterni per il tempo passato,  

ma che, ipso fatto, morto che fosse detto messer Guidobaldo, che dio lo cessi, senza la detta 

successione come di sopra, sia in suo arbitrio o di chi ella volesse di potere per la sua rata 

convenire chi tenesse o posedesse detti beni paterni, materni, aviti et fraterni.

dechiarando però che detto messer Guidobaldo mancando senza legittima et naturale suces-

sione possi sempre disporre et in ogni caso alienare detti beni materni et aviti per quanto  

importa il suo terzo et de beni paterni per la metà.

renunciantes suprascripti contrahentes exceptioni doli mali vis metus fraudis simulationis  

et erroris iuris vel facti condictioni indebitis sine causa vel ex iniusta causa in factum actioni 

rei non sic geste contractas non sic cellebrati2 et facti veritatis non sic existentis et generaliter 

omni alii legum, statutorum, constitutionum, beneficio, auxilio vel favori ipsis competentis 

et imponentis quomodolibet competituro, dans cedens et concedens idem dominus raphael 

praedicto domino Federico presenti pro pradictis et infrascriptis pecuniis exigendis et  

fructibus eamundem abinectis personis omnia | fol. 687v | hanc et actiones quascunque que 

et quas habebat contra praedictos et infrasciptos ante presens instrumentum ponens ipsum  

dominum Federicum in locum et ius suum ita quod de cetero promittens nomini alteri  

cesisse et si contrarium appareret de suo proprio teneri voluit et observare promisit consti-

tuens ipsum procuraterem et dominum et in rem suam quae omnia et singula suprascripta 

et infrascripta ac in presenti instrumento contenta prefati contrahentes3 solemnibus stipula-

tionibus hinc inde intervenientibus promiserunt et promettendo solemniter iuramento  

ad santa dei evangelia manibus corporaliter tactis scripturis ad delationem mei notaris  

attendere observare et adimplere et in nullo contrafacere dicere opponere alias aliqua ratione 

vel causa de iure nec de facto directe nec indirecte nec quovis modo sub pena dupli dicte 

quantitatis supra expresse solemnni stipulatione promissa que pena toties comittatur et exigi 

possit quoties fuerit contrafactum qua pena comissa soluta exacta vel non predicta tamen  

omnia et singula firma maneant et rata perdurent cum reffectione4 | fol. 686r | damnorum